UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT

V/v đăng ký đào tạo, tập huấn

ứng dụng công nghệ thông tin

năm 2023

         Tuần Giáo, ngày  17 tháng 02 năm 2023

                               Kính gửi:

          - Các cơ quan, đơn vị huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 08/2/20223, UBND huyện Tuần Giáo nhận được Văn bản số

13/TTCNTT&TT-ĐT, của Trung tâm CNTT&TT thuộc sở Thông tin và Truyền

thông về việc đăng ký đào tạo, tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin năm

2023.

Để thúc đẩy việc chuyển đổi số huyện Tuần Giáo giai đoạn 2021-2025, đồng

thời nâng cao nhận thức, kỹ năng ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT) cho cán

bộ, công chức, viên chức (CB, CC, VC) tại các cơ quan Nhà nước trên địa bàn

huyện. UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai nghiên cứu

các nội dung tại Văn bản số 13/TTCNTT&TT-ĐT ngày 08/2/2023 của Trung tâm

CNTT&TT thuộc sở Thông tin và Truyền thông tỉnh; lập danh sách CB, CC, VC

tham gia tập huấn gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin) trước

ngày 24/02/2023 để theo dõi, tổng hợp (có văn bản và phục lục kèm theo).

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì tham mưu UBND huyện tổng

hợp lập danh sách đăng ký gửi Trung tâm CNTT&TT theo quy định.

Đầu mối liên hệ: Ông Chu Văn Tuấn – Chuyên viên Phòng Văn hóa và

Thông tin, Điện thoại 0987.270.985.

Nhận được văn bản này đề nghị các cơ quan, đơn vị UBND các xã, thị

trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-18T18:31:24+0700
	HÀ NỘI
	Mùa Va Hồ<homv.tg@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-19T15:16:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-19T15:17:05+0700